
МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07 июня 2023 года № 174

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление мэра 
муниципального образования «Городской округ Ногликский» 

от 04.05.2021 № 99

В соответствии с ч. 2 ст. 47 Федерального закона 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  руководствуясь  ст.  28  Устава  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  постановление  мэра  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» от 04.05.2021 № 99 «О межведомственной
комиссии  по  организации  отдыха,  оздоровления  и  занятости  детей  и
молодежи  при  администрации  муниципального  образования  «Городской
округ Ногликский» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1.  В  наименовании  постановления  по  тексту  исключить  слово
«оздоровления».

1.2. Изложить п. 5 постановления в новой редакции:
«5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».».

2.  Опубликовать  настоящее постановление в  газете  «Знамя труда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  
на  вице-мэра  муниципального  образования  «Городской  окру  Ногликский»
Русанова Я.С.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

